протягом 90 днів з дня його припинення або
скасування, затверджених постановою Кабінету
Міністрів України від 12.10.2022 №1178 та частини
5 пункту 11.3 Договору Сторони домовились
змінити ціну Договору в бік зменшення без зміни
кількості та якості товарів на суму 274,08 грн.
(двісті сімдесят чотири гривні 08 копійок) та
викласти пункт 3.1 в новій редакції:
«3.1 Ціна цього Договору становить: 28 406,96 грн
(двадцять вісім тисяч чотириста шість гривень 96
копійок) з ПДВ».